СОВЕТ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
п.ст.Мирная

16ноября 2021 года									№ 05

О признании полномочий Совета сельского поселения «Мирнинское»

   На основании протокола участковой избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения «Мирнинское») о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Мирнинское», состоявшихся 19 сентября 2021 года, Совет сельского поселения «Мирнинское»

РЕШИЛ:
1. Признать полномочия Совета сельского поселения «Мирнинское»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации сельское поселение «Мирнинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.ru.
[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Мирнинское»			       Г.Г.Бородина